

Tandlæge Pernille Anna Jespersen ApS

Hal Kochs Vej 3, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 36 07 44 50

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022.

Pernille Anna Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlæge Pernille Anna Jespersen ApS
Hal Kochs Vej 3
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 36 07 44 50
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Pernille Anna Jespersen

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomheder, som er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.057.113 kr. mod 2.613.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.792 kr. mod 445.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.057.113	2.613.517
1 Personaleomkostninger	-2.207.601	-1.684.326
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-375.724	-277.547
Driftsresultat	473.788	651.644
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.622	-78.881
Resultat før skat	425.166	572.763
Skat af årets resultat	-95.374	-127.108
Årets resultat	329.792	445.655
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	215.392	332.655
Disponeret i alt	329.792	445.655

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>1.322.370</u>	<u>1.584.798</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.322.370</u>	<u>1.584.798</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>627.040</u>	<u>678.131</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>627.040</u>	<u>678.131</u>
6	Deposita	<u>108.098</u>	<u>105.424</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.098</u>	<u>105.424</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.057.508</u>	<u>2.368.353</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>259.881</u>	<u>240.387</u>
	Andre tilgodehavender	<u>47.179</u>	<u>40.858</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>307.060</u>	<u>281.245</u>
	Likvide beholdninger	<u>510.911</u>	<u>370.757</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>837.971</u>	<u>672.002</u>
	Aktiver i alt	<u>2.895.479</u>	<u>3.040.355</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	993.414	778.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.157.814</u>	<u>941.022</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	187.921	165.257
Hensatte forpligtelser i alt	<u>187.921</u>	<u>165.257</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	674.428	895.715
Langfristede gældsforpligtelser i alt	674.428	895.715
Kortfristet del af langfristet gæld	218.000	212.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.200	21.200
Selskabsskat	151.272	86.504
Anden gæld	484.844	718.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	875.316	1.038.361
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.549.744</u>	<u>1.934.076</u>
Passiver i alt	<u>2.895.479</u>	<u>3.040.355</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	778.022	113.000	941.022
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.392	114.400	329.792
	50.000	993.414	114.400	1.157.814

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.859.114	1.425.538
Pensioner	210.929	151.635
Andre omkostninger til social sikring	13.444	10.604
Personaleomkostninger i øvrigt	124.114	96.549
	<u>2.207.601</u>	<u>1.684.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	262.428	199.778
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.296	77.769
	<u>375.724</u>	<u>277.547</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.622	78.881
	<u>48.622</u>	<u>78.881</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	2.506.750	2.506.750
Kostpris 30. juni 2022	2.506.750	2.506.750
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-921.952	-722.174
Årets afskrivninger	-262.428	-199.778
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-1.184.380	-921.952
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.322.370	1.584.798
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.015.379	1.015.379
Tilgang i årets løb	62.205	0
Kostpris 30. juni 2022	1.077.584	1.015.379
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-337.248	-259.479
Årets afskrivninger	-113.296	-77.769
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-450.544	-337.248
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	627.040	678.131
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	105.424	67.924
Tilgang i årets løb	2.674	37.500
Kostpris 30. juni 2022	108.098	105.424
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	108.098	105.424

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	892.428	1.107.715
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-218.000</u>	<u>-212.000</u>
	<u>674.428</u>	<u>895.715</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>120.000</u>
